


Edição 1.098 | Ano 11
14 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 034/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U5ZBZOQK-AW8CEF7E-HPTT2QTF-L1HACSAX
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021 

O  Município  de  Monte  Santo  no  Estado  da  Bahia,  torna  público,  para  conhecimento  dos

interessados, a publicação do Edital de Licitação na modalidade  PREGÃO PRESENCIAL de nº

034/2021, cujo objeto é o fornecimento de água mineral, vasilhame, fardo com unidades, para

suprir o consumo diário das unidades das secretarias do Município.  A abertura dos envelopes

e da disputa acontecerá no dia 24/06/2021, às 08h30min. Os interessados poderão adquirir o

Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200,

Bairro Centro,  no horário das  08h00min às  12h00min de  segunda-feira a  sexta-feira, mais

informações pelo e-mail:  copelmontesanto@gmail.com e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 –

Monte Santo – Bahia, 11 de junho de 2021, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.098 | Ano 11
14 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 034/2021

Certificação Digital: U5ZBZOQK-AW8CEF7E-HPTT2QTF-L1HACSAX
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                           

        ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

          CNPJ: 13.698.766/0001-33

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO - BA

CNPJ Nº 13.808.567/0001-00

AVISO DE ERRATA DA RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 086/2021 

A Prefeita Municipal do Município de Monte Santo - Bahia torna público que corrige a

ratificação e  homologação da  dispensa  de  licitação Nº  086/2021,  oriundo  do

Processo  Administrativo  nº  131/2021,  tendo  como  objeto  a  locação  de  um

imóvel para funcionamento de ponto de apoio da Secretária Municipal de Saúde,

no Povoado de Itapicuru.  Publicado neste Diário Oficial do Município de Monte

Santo-Bahia no Dia 20/05/2021, Edição nº 1.071, página 7. 

Onde lê no texto da ratificação: 

Vigência: 19/05/2021 até 31/12/2021. 

Valor Global: 5.250,00 

Leia-se corretamente no texto da ratificação: 

Vigência: 14/05/2021 até 31/12/2021 

Valor Global: 6.000,00 

Monte Santo - Bahia, 14 de junho de 2021. 

Silvania Silva Matos – Prefeita Municipal

Edição 1.098 | Ano 11
14 de junho de 2021

Página 4

ERRATADADISPENSADE LICITAÇÃO

Certificação Digital: U5ZBZOQK-AW8CEF7E-HPTT2QTF-L1HACSAX
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                           

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

             CNPJ: 13.698.766/0001-33

   

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO - BA

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE ERRATA NO EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

086/2021 

A Prefeita Municipal  do Município de Monte  Santo - Bahia torna público que,

retifica o extrato de contrato, oriundo do Processo Administrativo nº 131/2021,

tendo  como objeto  a locação  de um  imóvel  para funcionamento  de ponto  de

apoio  da Secretária  Municipal  de  Saúde,  no  Povoado  de  Itapicuru . Publicado

neste  Diário  Oficial  do  Município  de  Monte  Santo-Bahia  no  Dia 20/05/2021,

Edição nº 1.071, página 8. 

Onde lê no Extrato de Contrato: 

Vigência: 19/05/2021 até 31/12/2021. 

Valor Global: 5.250,00 

Leia-se corretamente no Extrato de Contrato: 

Vigência: 14/05/2021 até 31/12/2021

Valor Global: 6.000,00 

Monte Santo – Bahia, 14 de junho de 2021.  

Silvania Silva Matos– Prefeita Municipal

Edição 1.098 | Ano 11
14 de junho de 2021

Página 5

Certificação Digital: U5ZBZOQK-AW8CEF7E-HPTT2QTF-L1HACSAX
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 034/2021

	ERRATA
	ERRATA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 


		2021-06-14T16:30:24-0300




